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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
la SPEED 22/4/2018 11:45.
Corrida (16 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
11 50.482 +0.009 12:20:12.577
(39) EDUARDO BACCARIN 12 50.851 +0.378 12:21:03.428
1 51.256 +2.216 12:11:40.316 13 50.624 +0.151 12:21:54.052
2 49.153 +0.113 12:12:29.469 14 52.785 +2.312 12:22:46.837
3 49.095 +0.055 12:13:18.564 15 56.915 +6.442 12:23:43.752
4 49.220 +0.180 12:14:07.784 16 59.124 +8.651 12:24:42.876
5 49.066 +0.026 12:14:56.850
6 49.040 - 12:15:45.890 (95) MATHEUS LANCA
7 49.338 +0.298 12:16:35.228 1 53.028 +1.961 12:11:42.938
8 49.496 +0.456 12:17:24.724 2 51.067 - 12:12:34.005
9 49.776 +0.736 12:18:14.500 3 51.446 +0.379 12:13:25.451
10 1:02.677 +13.637 12:19:17.177 4 52.025 +0.958 12:14:17.476
1 51.491 +2.451 12:20:08.668 5 52.628 +1.561 12:15:10.104
12 51.388 +2.348 12:21:00.056 6 52.208 +1.141 12:16:02.312
13 50.449 +1.409 12:21:50.505 7 52.204 +1.137 12:16:54.516
14 35.620 -13.420 12:22:26.125 8 52.466 +1.399 12:17:46.982
15 51.430 +2.390 12:23:17.555 9 52.097 +1.030 12:18:39.079
16 55.089 +6.049 12:24:12.644 10 51.988 +0.921 12:19:31.067
11 53.145 +2.078 12:20:24.212
(89) LUIZ GUSTAVO 12 52.482 +1.415 12:21:16.694
1 51.301 +1.828 12:11:41.058 13 52.764 +1.697 12:22:09.458
2 49.473 - 12:12:30.531 14 52.675 +1.608 12:23:02.133
3 50.083 +0.610 12:13:20.614 15 52.896 +1.829 12:23:55.029
4 50.277 +0.804 12:14:10.891 16 52.670 +1.603 12:24:47.699
5 50.424 +0.951 12:15:01.315
6 50.629 +1.156 12:15:51.944
7 51.276 +1.803 12:16:43.220
8 51.445 +1.972 12:17:34.665
9 51.098 +1.625 12:18:25.763
10 51.415 +1.942 12:19:17.178
11 51.491 +2.018 12:20:08.669
12 51.388 +1.915 12:21:00.057
13 51.301 +1.828 12:21:51.358
14 51.093 +1.620 12:22:42.451
15 52.214 +2.741 12:23:34.665
16 53.188 +3.715 12:24:27.853

(01) HELDER SHAD

1 53.441 +3.485 12:11:43.552
2 51.120 +1.164 12:12:34.672
3 1:07.061 +17.105 12:13:41.733
4 51.316 +1.360 12:14:33.049
5 50.469 +0.513 12:15:23.518
6 50.708 +0.752 12:16:14.226
7 50.503 +0.547 12:17:04.729
8 50.695 +0.739 12:17:55.424
9 50.461 +0.505 12:18:45.885
10 50.560 +0.604 12:19:36.445
1 50.607 +0.651 12:20:27.052
12 49.956 - 12:21:17.008
13 51.290 +1.334 12:22:08.298
14 50.595 +0.639 12:22:58.893
15 50.150 +0.194 12:23:49.043
16 51.051 +1.095 12:24:40.094

(1) SAMUEL SALLA

1 53.505 +3.032 12:11:43.281

2 51.204 +0.731 12:12:34.485

3 51.311 +0.838 12:13:25.796

4 51.867 +1.394 12:14:17.663

5 51.505 +1.032 12:15:09.168

6 50.691 +0.218 12:15:59.859

7 50.647 +0.174 12:16:50.506

8 50.561 +0.088 12:17:41.067

9 50.473 - 12:18:31.540

10 50.555 +0.082 12:19:22.095
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Pégina 1/1



